SỞ GD-ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ

*

Số  45/QĐ.THPTCL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                         Cửa Lò, ngày 04  tháng 10  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CỬA LÒ

- Căn cứ Điều 19, Điều lệ trường Trung học năm 2011 về nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng;

- Căn cứ vào Nghị quyết Hội nghị CB-GV, ngày 04/10/2017;

- Căn cứ vào đặc điểm, tình hình của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập các ban thuộc trường THPT Cửa Lò năm học 2017-2018 (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đồng chí trưởng ban chịu trách nhiệm xây dựng chương trình làm việc và quy chế hoạt động của ban mình.

Điều 3. BGH, Văn phòng nhà trường, các tổ chuyên môn, các đoàn thể, các đồng chí có tên ở Điều 1 chiếu quyết định thi hành.

	Nơi nhận:

- Các đ/c trong BGH;

- Các tổ CM, tổ VP;

- Các đoàn thể;

- Lưu

	HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Chấn

	SỞ GD-ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ

*

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------------

                          Cửa Lò, ngày 04 tháng 10 năm 2017

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ NĂM HỌC 2017-2018

(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ.THPTCL, ngày 04 tháng10 năm 2017)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh trong Ban

	1
	Vương Xuân Chấn
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Nguyễn Thị Tuấn Anh
	P.Hiệu trưởng
	P.Ban

	3
	Lê Văn Hoàng
	 P.Hiệu trưởng
	P.Ban

	4
	Hoàng Xuân Thanh
	TKHĐ
	Ban viên

	5
	Bùi Thị Hường
	TTCM
	Ban viên

	6
	Phan Ngọc Phúc
	TTCM
	Ban viên

	7
	Lê Văn Toàn
	TTCM
	Ban viên

	8
	Nguyễn Cảnh Hồng
	TTCM
	Ban viên

	9
	Nguyễn Như Luật
	TTCM
	Ban viên

	10
	Võ Thị Cẩm
	TTCM
	Ban viên

	11
	Hoàng Hà
	TTCM
	Ban viên

	12
	Hoàng Xuân Thủy
	TTVP
	Ban viên

	13
	Phạm Thị Hải Linh
	CTCĐ
	Ban viên

	14
	Nguyễn Thị Hoa
	Trưởng Ban TTrND
	Ban viên

(Danh sách này có 14 người)

	Nơi nhận:

- Các đ/c trong BGH;

- Các tổ CM, tổ VP;

- Các đoàn thể;

- Lưu

	HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Chấn

	SỞ GD-ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ

*

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------------

                          Cửa Lò, ngày 04 tháng 10 năm 2017

DANH SÁCH BAN ANTH, PCCC, PCBL NĂM HỌC 2016-2017

(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ.THPTCL, ngày 04 tháng10 năm 2017)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ trong Ban

	1
	Lê Văn Hoàng
	 P.Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Hồ Bá Thi
	Bí thư Đoàn trường
	P.Ban

	3
	Hoàng Hà
	BCH Công đoàn
	P.Ban

	4
	Trần Đức Cường
	Bí thư chi đoàn GV
	Thành viên

	5
	Nguyễn Duy Phiên
	Phó Bí thư Đoàn trường
	Thành viên

	6
	Hoàng Xuân Thủy
	TTVP
	Thành viên

	7
	Nguyễn Xuân Hòa
	BTV Đoàn trường
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Quỳnh
	NV Y tế
	Thành viên

	9
	Phùng Ngọc Hùng
	Bảo vệ
	Thành viên

	10
	Phùng Nhật Lễ
	Bảo vệ
	Thành viên

	11
	Trần Thanh Hạnh
	Trưởng ban Đại diện CMHS
	Thành viên

	Nơi nhận:

- Các đ/c trong BGH;

- Các tổ CM, tổ VP;

- Các đoàn thể;

- Lưu

	HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Chấn

	SỞ GD-ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ

*

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------------

                          Cửa Lò, ngày 04 tháng 10 năm 2017

DANH SÁCH BAN TUYÊN TRUYỀN PHỔ BIẾN GD PHÁP LUẬT - ANQP

 NĂM HỌC 2017-2018
(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ.THPTCL, ngày 04 tháng10 năm 2017)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ trong Ban

	1
	Lê Văn Hoàng
	 P.Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Hồ Bá Thi
	Bí thư Đoàn trường
	P.Ban

	3
	Lê Thị Thu Trung
	GV GDCD
	Thành viên

	4
	Nguyễn Duy Phiên
	Phó Bí thư Đoàn trường
	Thành viên

	5
	Nguyễn Văn Định
	GV QP
	Thành viên

	6
	Phạm Thị Hòa
	GV GDCD
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Kim Chung
	BTV Đoàn trường
	Thành viên

	Nơi nhận:

- Các đ/c trong BGH;

- Các tổ CM, tổ VP;

- Các đoàn thể;

- Lưu

	HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Chấn

	SỞ GD-ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ

*

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------------

                          Cửa Lò, ngày 04 tháng 10 năm 2017

DANH SÁCH BAN LAO ĐỘNG, BẢO QUẢN CSVC NĂM HỌC 2017-2018
(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ.THPTCL, ngày 04 tháng10 năm 2017)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh trong Ban

	1
	Lê Văn Hoàng
	 P.Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Hồ Bá Thi
	BTĐT
	P.Ban

	3
	Hoàng Xuân Thủy
	TTVP
	Ban viên

	4
	Hoàng Hà
	TTCM
	Ban viên

	5
	Nguyễn Duy Phiên
	Phó Bí thư Đoàn trường
	Ban viên

	6
	Nguyễn Xuân Hòa
	BTV Đoàn trường
	Ban viên

	Nơi nhận:

- Các đ/c trong BGH;

- Các tổ CM, tổ VP;

- Các đoàn thể;

- Lưu

	HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Chấn

	SỞ GD-ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ

*

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------------

                          Cửa Lò, ngày 04 tháng 10 năm 2017

DANH SÁCH BAN Y TẾ - VSATTP- PC DỊCH BỆNH

  NĂM HỌC 2017-2018

(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ.THPTCL, ngày 04 tháng10 năm 2017)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ trong Ban

	1
	Lê Văn Hoàng
	 P.Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Hồ Bá Thi
	Bí thư Đoàn trường
	Thành viên

	3
	Nguyễn Thị Quỳnh
	NV Y tế
	Thành viên

	4
	Nguyễn Duy Phiên
	Phó BT ĐT
	Thành viên

	5
	Hoàng Xuân Thủy
	TTVP
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Kim Chung
	UV BTV Đoàn
	Thành viên

(Danh sách này có 06 người)
	Nơi nhận:

- Các đ/c trong BGH;

- Các tổ CM, tổ VP;

- Các đoàn thể;

- Lưu

	HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Chấn

	SỞ GD-ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ

*

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------------

                          Cửa Lò, ngày 04 tháng 10 năm 2017

DANH SÁCH BAN THEO DÕI NỀ NẾP DẠY VÀ HỌC NĂM HỌC 2017-2018
(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ.THPTCL, ngày 04 tháng10 năm 2017)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ trong Ban

	1
	Nguyễn Thị Tuấn Anh
	 P.Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Bùi Thị Hường
	TTCM
	Thành viên

	3
	Hoàng Hà
	TTCM
	Thành viên

	4
	Phan Ngọc Phúc
	TTCM
	Thành viên

	5
	Lê Văn Toàn
	TTCM
	Thành viên

	6
	Nguyễn Cảnh Hồng
	TTCM
	Thành viên

	7
	Nguyễn Như Luật
	TPCM
	Thành viên

	8
	Võ Thị Cẩm
	TTCM
	Thành viên

	9
	Hoàng Xuân Thanh
	TKHĐ
	TKHĐ

(Danh sách này có 9 người)

	Nơi nhận:

- Các đ/c trong BGH;

- Các tổ CM, tổ VP;

- Các đoàn thể;

- Lưu

	HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Chấn

	SỞ GD-ĐT NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT CỬA LÒ

*

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------------

                          Cửa Lò, ngày 04 tháng 10 năm 2017

DANH SÁCH BAN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
NĂM HỌC 2017-2018
(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ.THPTCL, ngày 04 tháng10 năm 2017)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ trong Ban

	1
	Lê Văn Hoàng
	 P.Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Hoàng Xuân Thanh
	TKHĐ
	Thành viên

	3
	Nguyễn Duy Phiên
	PBT ĐT
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Thanh Vân
	GV Tin
	Thành viên

(Danh sách này có 04 người)
	Nơi nhận:

- Các đ/c trong BGH;

- Các tổ CM, tổ VP;

- Các đoàn thể;

- Lưu

	HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Chấn